

Interby IVS

Krogager 5
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Turgut Durukan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Interby IVS
Krogager 5
2640 Hedehusene
e-mailadresse: rarguten@gmail.com
CVR-nr: 40005684
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Interby IVS' aktiviteter er kurerkørsel og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses ikke for at være tilfredsstillende, dog forventes bedre resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		152.951	89.192
Personaleomkostninger	1	-358.411	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.167	-4.845
Resultat af ordinær primær drift		-223.627	84.347
Øvrige finansielle omkostninger		-526	-29
Ordinært resultat før skat		-224.153	84.318
Skat af årets resultat			-18.550
Årets resultat		-224.153	65.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			16.442
Overført resultat		-224.153	49.326
I alt		-224.153	65.768

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.502	72.670
Materielle anlægsaktiver i alt		54.502	72.670
Anlægsaktiver i alt		54.502	72.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.281	59.140
Tilgodehavender i alt		65.281	59.140
Likvide beholdninger		2.054	7.420
Omsætningsaktiver i alt		67.335	66.560
AKTIVER I ALT		121.837	139.230

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		16.442	16.442
Overført resultat		-174.826	49.326
Egenkapital i alt		-158.383	65.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.500	48.750
Skyldig selskabsskat		0	18.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	239.720	6.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.220	73.461
Gældsforpligtelser i alt		280.220	73.461
PASSIVER I ALT		121.837	139.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	-350.999
Andre omkostninger til social sikring	-6.220
Øvrige medarbejderudgifter	-1.192
	-358.411

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020
	kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.031
Skyldig eIndkomst	11.122
	239.720

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ydelser i forbindelse med leasing indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabet har indgået en leasingsaftale for nedenstående beløb.

- Restløbetid pr. statusdagen er 24 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på ca. 5.152 kr., i alt 123.648 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis